

CÂMARA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP 36740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS email: camararecreio@reyvi.com.br CNPJ: 20.298.832/0001-43



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

- O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso III, Parágrafo 3º do artigo 34 da Lei Orgânica Municipal, c/c §1º do artigo 156 do Regimento Interno da Câmara Municipal, convoca a Senhora Vereadora e os Senhores Vereadores para uma Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Recreio, MG, a se realizar em sua sede, às 16h (dezesseis) horas, do dia 8 de julho de 2024, com a seguinte Ordem do Dia:
- 1 Projeto de Lei nº1.717/2024, de autoria do Poder Executivo, que "AUTORIZA REPASSE FINANCEIRO PARA OS PARTICIPANTES VENCEDORES DO CONCURSO SHOW DE CALOUROS DA 44ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE RECREIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";
- 2 Projeto de Lei nº1.718/2024, de autoria do Poder Executivo, que "AUTORIZA REPASSE FINANCEIRO PARA OS PARTICIPANTES VENCEDORES DO CONCURSO DE MISS EXPOSIÇÃO DA 44ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE RECREIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";
- 3 Projeto de Lei nº1.719/2024, de autoria do Poder Executivo, que "AUTORIZA REPASSE FINANCEIRO PARA OS PARTICIPANTES VENCEDORES DO CONCURSO LEITEIRO DA 44ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE RECREIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS";

Recreio, MG, aos 04 de JULHO de 2024.

VEREADOR FABRISIO BRITO DE BARROS

Presidente